
 
 

PORTARIA nº 097 /2024. 
 

      
“Dispõe sobre a transferência de 
servidor para outro órgão e dá outras 
providencias” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, em 

especial nos termos do art. 80, VIII, e: 

CONSIDERANDO que a referida nomeação não importa nas situações vedadas pela Súmula 

Vinculante nº 13 do Supremo Tribunal Federal; 

RESOLVE 

Art. 1º - Transferir o Servidor FELIPE CARVALHO ROCHA, inscrito no CPF de nº 047.757.523-
40, matrícula 116-2, para o setor administrativo da Secretaria Municipal de Assistência Social 
de Vila Nova do Piauí. 
 
Art. 2º - O servidor acima especificado terá gratificação com o Padrão de vencimento FG-IX, 
Nível IX, conforme definido no Anexo I da Lei Municipal n° 192/2017. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 
01 de março de 2024.  
 
Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Piauí, 22 de março de 2024. 
 
   
 

Manoel Bernardo Leal 
Prefeito Municipal 

 

 


		2024-03-22T11:00:09-0300
	MANOEL BERNARDO LEAL:34240730325




